Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Á Empresa Antunes & Antunes Transporte Escolar Ltda Me, solicitando informações a cerca do

serviço decorrente do contrato n° 29/2016, com a Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 2344/2018
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: A EMPRESA ANTUNES E ANTUNES TRANSPORTE
ESCOLAR LTDA ME, SOLICITANDO INFORMAÇÕES A CERCA DO
SERVIÇO DECORRENTE DO CONTRATO N° 29/2016, COM A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 2805/2018
Data: 2/11/2018 - Horário: 11:52

111111111111111111111

PWLONZAIderfei.larkarSEA,PFIRiRIZZISOMIIZYNNAKIC.7.,,

AP RO

1 Z i ú V. 2818

Verdor Carlos Mura Magro
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiada a Empresa Antunes & Antunes

Transporte Escolar Ltda Me, solicitando as seguintes informações a cerca do serviço decorrente

do contrato n° 29/2016, com a Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba:

a) Encaminhamento de planilha detalhada do mês de OUTUBRO, contendo na mesma o

percurso, com a respectiva quilometragem diária e mensal.

b) Número de motoristas, nome de cada um, relacionando com o veículo que o mesmo conduz e

a placa do referido veículo.

c) Nome de cada monitor, número total dos mesmos, acompanhada da rota percorrida por cada.

Plenário Dr. Francisco Romano de 01.  eira, 12 de Novembro de 2018.

Vereadot Felipe\ César — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1